Het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de flatwoning, gelegen op de vijfde 
verdieping van het gebouw, met bijbehorende berging in de onderbouw van het gebouw, gelegen aan 
het Venetiëhof 174 1019 ND Amsterdam , kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie A, nummer 
7421-A-159, uitmakende een zevenennegentig / twintigduizenddrieënveertigste (97/20.043ste) aandeel in 
de gemeenschap.

VERENIGING VAN EIGENAARS

De Vereniging van Eigenaars is genaamd "Vereniging Van Eigenaars gebouw Emerald Empire, 
Venetiestraat te Amsterdam” en wordt professioneel beheerd door Newomij. De maandelijkse bijdrage